关于面向基层选拔团学组织干部的通知
各位同学：
为了做好本年度学校团学组织换届工作，本着公平、公正、公开和择优录取的原则，进一步加强校院两级学生骨干之间的交流，促进团学工作的深入全面开展，现面向全校本科生公开选拔团学组织干部，具体事宜通知如下：
一、选拔岗位
团委组织部常务副部长及副部长、团委宣传部常务副部长及副部长、团委办公室常务副主任及副主任、团委文体部常务副部长及副部长、学生会副主席、学生社团联合会副主席、学生科学技术协会主席及副主席、青年志愿者服务团团长及副团长、知行—特色理论学习研究会会长及副会长。
二、报名条件
报名同学需为具有北京交通大学正式学籍的全日制2011级本科生，且能够任满一年，政治素质过硬，遵纪守法，在校期间没有受过纪律处分，学习成绩优秀，工作能力突出，具有开拓创新精神，有1年及以上团学工作经历，诚实守信，热心服务同学，具有良好的群众基础，身心健康。
三、岗位要求
	序号
	岗位
	资格条件

	1
	团委组织部
常务副部长、副部长
	1．2011级本科生；
2．学习成绩专业排名前50%。

	2
	团委宣传部
常务副部长、副部长
	1．2011级本科生；
2．学习成绩专业排名前50%。

	3
	团委办公室
常务副主任、副主任
	1．2011级本科生；
2．学习成绩专业排名前50%。

	4
	团委文体部
常务副部长、副部长
	1．2011级本科生；
2．学习成绩专业排名前50%。

	5
	学生会
副主席
	1．2011级本科生；

2．学习成绩专业排名前50%。

	6
	学生社团联合会

副主席
	1．2011级本科生；

2．学习成绩专业排名前50%。

	7
	学生科学技术协会

主席、副主席
	1．2011级本科生；

2．学习成绩专业排名前50%。

	8
	青年志愿者服务团

团长、副团长
	1．2011级本科生；

2．学习成绩专业排名前50%；

3．热衷于志愿服务事业，具有出色的志愿服务工作能力和1年以上的志愿者服务团相关工作经验。

	9
	知行—特色理论学习研究会

会长、副会长
	1．2011级本科生；

2．学习成绩优秀，学习成绩专业排名前40%，考试无不及格记录。

说明：学习成绩专业排名指大学期间前三个学期专业学习成绩（必修和限选课）加权排名,有意向报名者请先行至团委张欣颖老师处查看成绩；考试无不及格记录（包括任选课）。

四、工作程序
1．报名推荐。每人报名不超过2个岗位，填写《北京交通大学团学组织干部考察登记表》（附件1）及《北京交通大学团学组织干部推荐汇总表》（附件2）。团委职能部门常务副部长/主任和副部长/主任、学生社团正副职为不同岗位。
2．资格审查。各学院团委对推荐对象进行资格审核，然后签署推荐意见，报学校团委组织部。学校团委相关部门对推荐人选进行资格复查。
3．综合测评。校团委各职能部门、学生组织、学生社团组织推荐人选参加综合测评，测评方式部门另行通知。
4．组织考察。依据综合测评，确定各岗位一定比例的考察人选，通过公示、征求师生意见等方式进行考察，确定最终人选。
五、具体要求
1．报名截止时间为2013年7月1日17:00。截止时间前将报名表(附件1、2)电子版发至指定邮箱11241070@bjtu.edu.cn，纸质版于7月1日17:00交至思东五层，其中附件1中的“团支部意见”只需在纸质版上填写。综合测评时间为7月3—5日，具体时间、地点、方式另行通知。
2．本次选拔只接受组织推荐，不接受个人报名，若现已在学校部门任职，仍需通过学院团委报名并接受院团委审核通过后方能推荐。
3．学院团委将严格依据报名条件进行资格审查。
附件：1．北京交通大学团学组织干部考察登记表
2．北京交通大学团学组织干部推荐汇总表
共青团北京交通大学经济管理学院委员会
2013年6月27日

（联系人：孙谊/13810436705）

附件1：
北京交通大学团学组织干部考察登记表
	姓    名

	性别

	民    族

	（照片）

	出生年月

	籍贯

	政治面貌

	学    院

	专业

	学    号

	班    级

	手机

	电子邮箱

	学习成绩排名
	/
	学年综合排名
	大一  /  ；大二  /
	累计不及格门次

	现任职务

	任职时间

	报名岗位1

	报名岗位2

	学习工作
简历
	（简历从高中填起，顺序以时间先后为序，各阶段明确起止年月、学校名称、参加学生组织社团情况和身份职务、实践经历）

	近两年

所获荣誉
	（注明获奖年月、奖项名称、颁发单位）

	个人简介
	（不要另附页，包含团学工作经历，600字以内）

	团支部

意见
	                             团支部书记签字：

                                              2013年   月   日

	学院团委
意见
	                       （学院团委章）

                                              2013年   月   日

说明：不要改变表格格式，请用A4纸正反面打印。
附件2：

北京交通大学团学组织干部推荐汇总表

（学院团委章）
	序号
	学院
	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	籍贯
	政治面貌
	专业
	学号
	班级
	手机
	现任职务
	上学年学习成绩排名
	累计不及格门次
	报名岗位1
	报名岗位2

	1
	理

	山东青岛
	共青团员

	20/100

说明：请自制excel表；学院填写简称。
PAGE
— 4 —